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Kunst 
 

1  Mathis  Peter  58  460 99  99  95 

2  Keiser  Paul  65  457 97  93  93 

3  von Rotz  Peter  66  453 94  93  93 

4  Keiser  Franz  67  447 96  90  89 

5  von Rotz  Ruth  74  445 97  93  91 

6  Sona  Sandro  85  443 90  89  88 

7  Zumbühl  Beat  78  434 97  90  86 

8  Zumbühl  Daniel  78  429 97  96  86 

9  Schläppi  Christian  78  421 96  83  82 

10  Baggenstos  Stefan  94  415 95  88  78 

11  Flury  Karin  89  406 95  89  85 

12  von Rotz  Beat  69  403 90  83  80 

13  Odermatt  Walter  49  395 97  84  78 

14  Waser  Josef  43  386 93  82  80 

15  Rohrer  Andreas  87  363 88  72  68 

16  Zimmermann  Samuel  92  357 94  85  75 

17  Kohler  Jürg  56  354 79  75  70 

18  Theiler  Xaver  51  350 79  78  69 

19  Steiner  Zoe  94  323 82  80  63 

20  Joller  Roland  94  316 80  67  62 

 

Schwybogen 

 

1    Keiser  Franz  67  359 94  91  90 

2    Sona  Sandro  85  353 98  87  86 

3    Schläppi  Christian  78  351 95  92  91 

4    von Rotz  Beat  69  337 95  85  79 

5    Keiser  Paul  65  335 94  86  81 

6    Zumbühl  Beat  78  328 91  84  79 

7    von Rotz  Peter  66  324 88  81  80 

8    Zumbühl  Daniel  78  322 91  90  75 

9    Waser  Josef  43  322 91  82  78 

10    von Rotz  Ruth  74  313 88  84  71 

11    Joller  Roland  94  306 90  81  78 

12    Theiler  Xaver  51  302 94  86  82 

13    Steiner  Zoe  94  265 76  73  59 

14    Baggenstos  Stefan  94  243 88  75  59 

15    Zimmermann  Samuel  92  234 74  63  53 
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Glück 

 

1  von Rotz  Peter  66  63 

2  Zumbühl  Beat  78  61 

3  Theiler  Xaver  51  46 

3  Sona  Sandro  85  46 

5  Keiser  Franz  67  40 

5  Mathis  Peter  58  40 

5  Steiner  Zoe  94  40 

8  von Rotz  Beat  69  39 

8  Flury  Karin  89  39 

10  Zimmermann  Samuel  92  37 

11  Odermatt  Walter  49  36 

12  Zumbühl  Daniel  78  34 

13  Rohrer  Andreas  87  33 

14  Kohler  Jürg  56  32 

14  Joller  Roland  94  32 

16  Waser  Josef  43  31 

17  Baggenstos  Stefan  94  30 

18  von Rotz  Ruth  74  28 

19  Keiser  Paul  65  25 

20  Schläppi  Christian  78  20 
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1    Niederberger  Fabian  93    90 2 6  2  0  92

2    Bürgisser  Daniel  94    89 6 0  2  1  100

3    Bürgisser  Simon  94    88 3 3  3  1  96

4    Scheuber  Raffael  93    84 1 3  5  1  86

5    Steiner  Zoe  94    82 1 4  3  1  88

6    Baggenstos  Stefan  94    79 1 1  4  4  91

7    Durrer  Zita  94    78 1 2  2  4  78

8    Joller  Roland  94    76 1 3  2  0  92

9    Janes  Michael  93    70 0 1  4  2  87
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1  Keiser  Franz  67  97 7 3  0  0  0  97

2  Sona  Sandro  85  96 6 4  0  0  0  96

3  Keiser  Paul  65  95 5 5  0  0  0  95

4  Mathis  Peter  58  95 5 5  0  0  0  94

5  Flury  Karin  89  94 5 4  1  0  0  100

6  Schläppi  Christian  78  93 3 7  0  0  0  90

7  Zumbühl  Beat  78  90 3 5  1  1  0  90

8  von Rotz  Peter  66  88 2 5  2  1  0  98

9  Zumbühl  Daniel  78  87 1 6  2  1  0  89

10  von Rotz  Beat  69  86 1 6  2  0  1  86

11  Odermatt  Walter  49  86 1 6  1  2  0  87

12    Zimmermann  Samuel  92    85 2 4  1  3  0  93

13  von Rotz  Ruth  74  85 2 2  5  1  0  82

14  Kohler  Jürg  56  82 1 3  3  3  0  87

15    Rohrer  Andreas  87    79 0 3  4  2  1  79

16  Waser  Josef  43  78 1 3  2  1  3  93

17  Theiler  Xaver  51  71 0 3  1  3  1  81
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Seriestich 
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1    Zumbühl  Beat  78  3  444  447 

2    Zumbühl  Daniel  78  3  400  403 

3    von Rotz  Beat  69  4  423  427 

4    Zimmermann  Samuel  92  11  400  411 

5    Joller  Roland  94  17  410  393 

6    Sona  Sandro  85  18  463  481 

7    Schläppi  Christian  78  18  456  438 

8    Keiser  Franz  67  19  465  446 

9    von Rotz  Peter  66  28  448  420 

10    Waser  Josef  43  37  427  390 

11    Baggenstos  Stefan  94  40  420  380 

12    von Rotz  Ruth  74  41  439  398 

13    Keiser  Paul  65  49  457  408 

14    Theiler  Xaver  51  53  275  328 
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1    Keiser  Franz  67    58    4  2  0  0  95  94 

2    Keiser  Paul  65    56    3  2  1  0  94  97 

3    Zumbühl  Beat  78    56    2  4  0  0  95  91 

4    Sona  Sandro  85    55    2  3  1  0  95  94 

5    Baggenstos  Stefan  94    55    2  3  1  0  88  94 

6    Schläppi  Christian  78    54    2  2  2  0  95  92 

7    von Rotz  Beat  69    54    1  4  1  0  96  88 

8    Waser  Josef  43    52    2  2  0  2  93  93 

9    Mathis  Peter  58    52    0  4  2  0  89  85 

10    von Rotz  Ruth  74    52    0  4  2  0  89  83 

11    von Rotz  Peter  66    51    1  3  1  0  88  97 

12    Niederberger  Fabian  93    51    0  4  1  1  90  83 

13    Zumbühl  Daniel  78    51    0  3  3  0  90  89 

14    Joller  Roland  94    49    2  1  1  0  91  96 

15    Zimmermann  Samuel  92    48    0  1  4  1  84  79 

16    Steiner  Zoe  94    46    1  1  2  0  79  95 

17    Theiler  Xaver  51    44    2  0  1  0  92  60 

18    Durrer  Zita  94    42    1  0  2  0  91  58 
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Nachdoppel 
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1  Keiser  Franz  67  971   94  93  93 

2  Schläppi  Christian  78  948   92  91  90 

3  Zumbühl  Beat  78  947   89  89  89 

4  Sona  Sandro  85  944   90  89  89 

5  von Rotz  Peter  66  941   88  87  86 

6  Keiser  Paul  65  930   88  88  88 

7  von Rotz  Beat  69  926   90  89  89 

8  von Rotz  Ruth  74  908   86  86  83 

9  Waser  Josef  43  893   83  82  79 

10  Zumbühl  Daniel  78  891   81  79  78 

11  Mathis  Peter  58  888   0  0  0 

12  Theiler  Xaver  51  887   80  80  77 

13  Zimmermann  Samuel  92  874   82  82  80 

14  Flury  Karin  89  827   0  0  0 

15  Steiner  Zoe  94  774   64  56  54 

16  Baggenstos  Stefan  94  768   62  61  8 

17  Kohler  Jürg  56  760   0  0  0 

18  Joller  Roland  94  743   28  28  24 
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Ausstich Schützenkönig 
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1  Keiser  Franz  67  447 97 58 359  446  971 377.3 

2  Sona  Sandro  85  443 96 55 353  481  944 373.1 

3  Keiser  Paul  65  457 95 56 335  408  930 364.0 

4  Schläppi  Christian  78  421 93 54 351  438  948 362.8 

5  Zumbühl  Beat  78  434 90 56 328  447  947 361.6 

6  von Rotz  Peter  66  453 88 51 324  420  941 352.8 

7  von Rotz  Beat  69  403 86 54 337  427  926 349.3 

8  von Rotz  Ruth  74  445 85 52 313  398  908 343.4 

9  Zumbühl  Daniel  78  429 87 51 322  403  891 342.5 

10  Waser  Josef  43  386 78 52 322  390  893 329.1 

11  Zimmermann  Samuel  92  357 85 48 234  411  874 320.6 

12    Baggenstos  Stefan  94  415 79 55 243  380  768 314.6 

13    Theiler  Xaver  51  350 71 44 302  328  887 301.7 

14    Joller  Roland  94  316 76 49 306  393  743 300.8 

15    Steiner  Zoe  94  323 82 46 265  282  774 292.4 
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Jahresrangliste Jungschützen 2013 
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1  Baggenstos  Stefan  57  86  58  91  82  80  98  136  688 

2  Bürgisser  Simon  66  83  64  88  79  86  84  128  678 

3  Niederberger  Fabian  60  92  59  81  80  84  87  130  673 

4  Bürgisser  Daniel  67  75  63  81  80  87  87  130  670 

5  Joller  Roland  61  80  47  78  80  81  97  124  648 

6  Durrer  Zita  57  70  58  79  78  82  96  118  638 

7  Steiner  Zoe  57  76  52  64  73  75  87  108  592 

8  Janes  Michael  63  85  53  77  67  72  71  95  583 

9  Zimmermann   Silvan  51  56  53  76  78  66  77  122  579 
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Jahresmeisterschaft SG Stans 2013 
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To
ta
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1  Keiser  Franz  67  94.09  94.09  70.00  93.12  93.12  8.00  6.40  94.09  43.36  596.27 

2  Mathis  Peter  58  92.15  90.21  69.84  88.27  94.09  7.80  6.40  92.15  44.62  585.53 

3  Sona  Sandro  85  91.18  89.24  76.63  86.33  92.15  7.10  6.00  93.12  42.97  584.72 

4  von Rotz  Peter  66  90.00  83.00  72.00  95.00  90.00  8.10  6.50  88.00  45.30  577.90 

5  von Rotz  Beat  69  87.00  94.00  71.00  90.00  91.00  8.10  6.80  86.00  40.30  574.20 

6  Zumbühl  Beat  78  89.24  90.21  67.90  89.24  91.18  7.10  6.30  87.30  42.10  570.57 

7  Odermatt  Walter  49  81.00  90.00  73.00  94.00  92.00  8.10  6.90  86.00  39.50  570.50 

8  Flury  Karin  89  90.00  88.00  71.00  87.00  84.00  7.80  6.20  94.00  40.60  568.60 

9  Zumbühl  Daniel  78  90.00  91.00  64.00  91.00  86.00  8.20  6.30  87.00  42.90  566.40 

10  von Rotz  Ruth  74  88.00  92.00  72.00  77.00  88.00  7.40  5.80  85.00  44.50  559.70 

11  Schläppi  Christian  78  82.45  88.27  73.72  88.27  86.33  6.50  0.00  90.21  40.84  556.59 

12  Kohler  Jürg  56  85.49  91.67  59.74  85.49  96.82  7.50  5.90  84.46  36.46  553.53 

13  Waser  Josef  43  76.00  84.00  69.00  87.00  87.00  7.70  5.90  78.00  38.60  533.20 

14  Baggenstos  Stefan  94  87.00  76.00  56.00  77.00  0.00  7.90  5.70  79.00  41.50  430.10 

15  Steiner  Zoe  94  76.00  78.00  60.00  83.00  0.00  6.20  5.70  82.00  32.30  423.20 

16  Niederberger  Fabian  93  83.00  84.00  67.00  85.00  0.00  6.90  6.00  90.00  0.00  421.90 

17  Zumbühl  Sandra  92  81.00  74.00  69.00  88.00  74.00  7.40  6.10  0.00  0.00  399.50 

18  Rohrer  Andreas  87  84.00  84.00  71.00  0.00  0.00  7.50  6.40  79.00  36.30  368.20 

19  Joller  Roland  94  84.00  73.00  54.00  58.00  0.00  6.80  6.10  76.00  0.00  357.90 

20  Bürgisser  Daniel  94  85.00  0.00  64.00  90.00  0.00  7.90  6.70  89.00  0.00  342.60 

21  Bürgisser  Simon  94  85.00  0.00  74.00  79.00  0.00  7.70  6.60  88.00  0.00  340.30 

22  Keiser  Paul  65  88.27  94.09  0.00  0.00  0.00  7.10  6.20  92.15  44.33  332.14 

23  Janes  Michael  93  13.00  81.00  61.00  77.00  0.00  6.90  6.30  70.00  0.00  315.20 

 


